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 619  

1Zona Económica:  174  

Presidente
Vicepresidente
Director General
Director de Área
Delegado Estatal "A"
Subdirector
Subdelegado "A"
Subdirector
Jefe de Departamento A

J41
KC2
LC3
M33
M23
N33
N31
N22
O33

 1
 5

 12
 28
 5

 10
 37
 2

 74

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 3,094,233
 2,799,024
 2,451,909
 1,303,966
 1,112,087

 826,447
 690,493
 594,416
 506,689

 2,302,125
 2,083,445
 1,820,670

 947,162
 803,816
 591,932
 487,722
 414,518
 348,382

 792,108
 715,579
 631,239
 356,804
 308,271
 234,515
 202,771
 179,898
 158,307

 54,012
 46,064
 42,621
 35,918
 32,016
 24,631
 24,631
 24,169
 23,011

 56,461
 49,125
 45,947
 39,761
 36,159
 29,343
 29,343
 28,916
 27,847

 45,122
 40,836
 35,685
 18,564
 15,755
 11,602

 9,559
 8,125
 6,828

 315,971
 285,624
 249,792
 131,173
 111,416
 82,045
 67,976
 58,046
 48,997

 320,542
 293,930
 257,194
 131,388
 112,925
 86,894
 71,262
 60,642
 51,624
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Abogado
Especialista
Especialista Técnico
Jefe de Oficina
Analista Técnico
Notificador
Especialista B
Secretaria de Presidencia
Secretaria de Vicepresidencia
Secretario Auxiliar de Presidencia
Secretaria de Delegación
Secretaria de Dirección General
Analista Técnico B
Especialista Técnico B
Secretaria de Dirección de Área
Analista B
Auxiliar Administrativo
Chofer de Presidencia
Secretaria de Dirección de Área B
Analista Administrativo B
Auxiliar Administrativo B
Chofer de Dirección General
Chofer de Vicepresidencia
Archivista
Mensajero
Operador de Máquina de Reproducción
Telefonista Recepcionista

11
11
11
11
10
10
8
8
7
7
6
6
5
5
5
4
4
4
4
3
2
2
2
1
1
1
1

 9
 51
 32
 14
 14
 3

 58
 1
 5
 1

 35
 12
 41
 39
 22
 25
 2
 1
 2

 37
 19
 10
 4
 1
 2
 2
 3

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 548,509
 548,509
 548,509
 548,509
 506,459
 506,459
 443,347
 443,347
 429,388
 429,388
 382,973
 382,973
 335,996
 335,996
 335,996
 289,235
 289,235
 289,235
 289,235
 263,824
 251,022
 251,022
 251,022
 242,257
 242,257
 242,257
 242,257

 280,057
 280,057
 280,057
 280,057
 251,959
 251,959
 214,758
 214,758
 206,590
 206,590
 179,433
 179,433
 151,948
 151,948
 151,948
 124,589
 124,589
 124,589
 124,589
 109,722
 102,230
 102,230
 102,230
 97,103
 97,103
 97,103
 97,103

 268,452
 268,452
 268,452
 268,452
 254,500
 254,500
 228,589
 228,589
 222,798
 222,798
 203,540
 203,540
 184,048
 184,048
 184,048
 164,646
 164,646
 164,646
 164,646
 154,102
 148,792
 148,792
 148,792
 145,154
 145,154
 145,154
 145,154

 55,960
 55,960
 55,960
 55,960
 55,960
 55,960
 49,222
 49,222
 47,649
 47,649
 42,419
 42,419
 37,124
 37,124
 37,124
 31,854
 31,854
 31,854
 31,854
 28,990
 27,549
 27,549
 27,549
 26,561
 26,561
 26,561
 26,561

 141,180
 141,180
 141,180
 141,180
 130,589
 130,589
 116,565
 116,565
 113,487
 113,487
 103,250
 103,250
 92,890
 92,890
 92,890
 82,577
 82,577
 82,577
 82,577
 76,973
 74,149
 74,149
 74,149
 72,216
 72,216
 72,216
 72,216

 5,489
 5,489
 5,489
 5,489
 4,938
 4,938
 4,209
 4,209
 4,049
 4,049
 3,517
 3,517
 2,978
 2,978
 2,978
 2,442
 2,442
 2,442
 2,442
 2,151
 2,004
 2,004
 2,004
 1,903
 1,903
 1,903
 1,903

 33,393
 33,393
 33,393
 33,393
 30,583
 30,583
 26,163
 26,163
 25,183
 25,183
 21,924
 21,924
 18,626
 18,626
 18,626
 15,343
 15,343
 15,343
 15,343
 13,558
 12,660
 12,660
 12,660
 12,044
 12,044
 12,044
 12,044

 32,430
 32,430
 32,430
 32,430
 32,430
 32,430
 32,430
 32,430
 32,430
 32,430
 32,430
 32,430
 32,430
 32,430
 32,430
 32,430
 32,430
 32,430
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 32,430
 32,430
 32,430
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 32,430
 32,430
 32,430


